
 

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

73961 Třinec - Dolní Líštná, Kaštanová 268 

 

V Třinci dne 10.7.2017 

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) k veřejné zakázce „Dodávka zdravotnické techniky pro dětskou 
JIP“ – část B      

 

 Označení zadavatele: 

Zadavatel:  Nemocnice Třinec, příspěvková organizace, se sídlem: 73961 Třinec - Dolní Líštná, Kaštanová 
268; IČ: 00534242 (dále jen „zadavatel“).     

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: HRAT, s.r.o.; se sídlem: Třinec, Družstevní 
294, PSČ 73961; IČ: 64087352.   

 

 Předmět veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka je rozdělena na části ve smyslu § 101 zákona Dodavatel je oprávněn podat nabídku na 
všechny části veřejné zakázky. Tzn. až na všechny 3 současně nebo zvlášť na kteroukoli část. 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 2.570.000,-- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota byla stanovena na základě na základě údajů a informací o zakázkách stejného či 
podobného předmětu plnění. 

Tato podlimitní veřejná zakázka na dodávky je vzhledem k předpokládané hodnotě plnění veřejné zakázky 
zadávána v souladu s ust. § 18 odst. 3 zákona formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona. 

Část B 

Předmětem této části veřejné zakázky zadávané jako zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona je 
dodávka infuzní techniky. 

Další specifikace předmětu je uvedena v příloze č. 1b – Obchodní podmínky a v příloze č. 4b – Technická 
specifikace zadávací dokumentace. 

Předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky činí: 1.000.000,-- Kč bez DPH. 

Místo plnění: Nemocnice Třinec, příspěvková organizace, 73961 Třinec - Dolní Líštná, Kaštanová 268 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku CPV (Common Procurement Vocabulary): 
CPV 33100000-1 - Zdravotnické přístroje 
CPV 33194100-7 - Přístroje a nástroje pro infúzi 

Předpokládaný termín realizace: Předmět koupě bude dodán do 30 dní od podpisu smlouvy. 
 

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 530.000,-- Kč bez DPH, 641.300,-- Kč včetně DPH.    

 

 Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 
zákona. 
 

 Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Číslo 
nabídky 

Účastník zadávacího řízení 
IČ / DIČ účastníka bylo-

li přiděleno 

1. HOSPIMED, spol. s r.o./ Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 
00676853/ 

CZ00676853   

2. B. Braun Medical s.r.o./ V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 
48586285/ 

CZ48586285 



  
 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 2 

3. MEDITECH, s.r.o./ Svatopetrská 7, 617 00 Brno 
60707992/ 

CZ60707992 

4. 
POLYMED medical CZ, a.s./ P. Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec 
Králové 

27529053/ 
CZ27529053 

 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

a) V průběhu zadávacího řízení byl vyloučen účastník zadávacího řízení HOSPIMED, spol. s r.o./ Malešická 
2251/51, 130 00 Praha 3, IČ: 00676853. Zadavatel na základě doporučení hodnotící rozhodl o vyloučení 
uvedeného účastníka tohoto zadávacího řízení v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona, jelikož ve své 
nabídce nedoložil údaje a doklady, které zadavatel požadoval v rámci zadávacích podmínek a neprokázal tak 
splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. l) zákona. 
 
b) V průběhu zadávacího řízení byl vyloučen účastník zadávacího řízení POLYMED medical CZ, a.s./ P. 
Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec Králové, IČ: 27529053. Zadavatel na základě doporučení hodnotící 
rozhodl o vyloučení uvedeného účastníka tohoto zadávacího řízení v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona, 
jelikož údaje a doklady předložené tímto účastníkem nesplňovaly zadávací podmínky stanovené zadavatelem 
(účastník neprokázal splnění požadované technické specifikace nabízeného plnění).  
 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise uzavřel smlouvu pro tuto veřejnou zakázku s účastníkem, 
který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, splnil zákonem i zadavatelem požadované podmínky účasti 
v zadávacím řízení a předložil veškeré doklady a splnil veškeré úkony, které zákon, nebo zadavatel požadoval 
jako podmínku pro uzavření smlouvy: 
 
MEDITECH, s.r.o.  
Se sídlem: Svatopetrská 7, 617 00 Brno  
IČ: 60707992.      
 

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi  

 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita  

Nebylo použito. 

 

 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podávány písemně v listinné podobě. Podle § 279 odst. 2 zákona ustanovení o povinnosti 

elektronické komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem nabyde účinnosti dne 18. října 2018.  

 



  
 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 3 

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud jej zadavatel neuvedl v 
zadávací dokumentaci  

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 
pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci  

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 
 
 
Ing. Tomáš Stejskal 
ředitel nemocnice   
 
Zastoupen obchodní společností HRAT, s.r.o. 
 
 
 
Mgr. Josef Alexander Matera 
HRAT, s.r.o.  
 


		2017-07-10T10:56:35+0200
	Mgr. Josef Alexander Matera




